Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

EDITAL nº 04/2025-PPGCV/UNICENTRO

DIVULGA  NOTAS  DEFINITIVAS  DE  PROVA
TEÓRICA  E  CRONOGRAMA  PARA  A
APRESENTAÇÃO  DOS PROJETOS DO PROCESSO
DE  SELEÇÃO,  NO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  VETERINÁRIAS  -
STRICTO  SENSU -  NÍVEL  MESTRADO,  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO  EM  SAÚDE  E  PRODUÇÃO
ANIMAL SUSTENTÁVEL - TURMA 2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias (PPGCV) da Uni-
versidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e, em atenção à
deliberação do Colegiado,  divulga as notas definitivas obtidas na prova teórica e o cronograma
para apresentação do projeto, conforme Edital 09/2024 e 01/2025 – PPGCV. Os candidatos de-
vem apresentar-se na sala de Aula do PPGCV, Campus Universitário CEDETEG, à rua Simeão Ca-
margo Varela de Sá, n° 3, Vila Carli, em Guarapuava-PR, nos horários especificados pelo cronogra-
ma, e neste momento realizar a entrega do projeto de pesquisa impresso, antes da apresentação oral.
O tempo que cada candidato terá para a apresentação oral dos projetos será de dez minutos.

Candidato(a)
Nota da Prova Teórica Horário da apresentação do

projeto em 21/02/2025

Amanda Aparecida Krysa 5.0 8h

Camila Vitoria Vieira 5.5 8h30min

Carolina Beatriz Gonçalves Medeiros De
Souza

9.2
9h

Danieli Padilha Bonfim 6.4 9h30min

Diego Sinigaglia Pase 5.1 10h

Ellen Baldissera 6.3 10h30min

Fernanda Marques De Oliveira 7.4 11h

Gabriele Baumel 7.4 11h30min

Guilherme Oliveira Henschel 7.5 13h30min

Mariana De Almeida Abud 2.9 Não classificado

Matheus Maschio Ferreira 4.6 Não classificado

Matheus Sledz Barcelos 7.3 14h

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

Sabrina Abreu 5.4 14h30 min

Valéria Kalinovski 8 15h

Guarapuava, 20 de fevereiro de 2025.

Profª. Drª. Liane Ziliotto
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias

PPGCV-UNICENTRO
Portaria nº 733/2023-GR/UNICENTRO

Stamp